
652253-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 652253-2023 - Rezultati
Francuska-Saint-Mandé: Usluge grafičkog oblikovanja
OJ S 208/2023 27/10/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: inst.Nal.Information Géo. & forestière
Nacionalni registracijski broj: ign
Poštanska adresa: 73 avenue de Paris
Mjesto: Saint-Mandé
NUTS kod: FR107 Val-de-Marne
Poštanski broj: 94165
Država: Francuska
E-pošta: Marches-publics@ign.fr
Telefon: +33 143988216

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.ign.fr
Adresa profila kupca: http://www.ign.fr

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Okoliš

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
conception-Réalisation et routage du magazine institutionnel " ign Magazine "
Referentni broj: GBM23011

Glavna CPV oznaka
79822500 Usluge grafičkog oblikovanja

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ". La 
consultation concerne : Conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-supports 
(papier et numérique). Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign magazine ". Les 
modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir sont fixées par 
le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/652253-2023
mailto:Marches-publics@ign.fr?subject=TED
http://www.ign.fr
http://www.ign.fr


652253-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Opis

Dodatne šifre CPV-a
79822500 Usluge grafičkog oblikovanja

Mjesto izvršenja
NUTS kod: FR107 Val-de-Marne
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: saint-Mandé

Opis nabave
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ".La 
consultation concerne : - conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-
supports (papier et numérique).- Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign 
magazine ".Les modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir 
sont fixées par le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
les prestations complémentaires sont détaillées à l'article 6 du CCP

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2023/S 203-634596

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/634596-2023


652253-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Ugovor br.: 23011

Grupa br.: 1

Naziv:
conception, réalisation et routage du magazine "Ign Magazine"

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): ne

Podaci o nesklapanju
Ugovor/ugovor za grupu nije sklopljen
Drugi razlozi (obustava postupka)

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: tribunal administratif de Paris
Poštanska adresa: 7 rue de Jouy
Mjesto: Paris Cedex 04
Poštanski broj: 75181
Država: Francuska
E-pošta: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Telefaks: +33 144594646
Internetska adresa: http://www.ign.fr

Datum slanja ove obavijesti
23/10/2023

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://www.ign.fr

